实验室系列
MEGATRON® MT 3100 S2
新世代: 在线均质机
2
220 mm
27
5
m

–
MT 3100 S2 / 0.4 l
订货号. 型号 品名
13050015 MT 3100 S2 / 0.4l 双层玻璃容器，底部卸料阀，温度计，管路 / 法兰连接MT 3100 S2主机进料口
13050002 MT 3100 S2 / 2l 成套循环系统, 配单层2公升硼硅酸盐玻璃容器, DN150，带底部卸料阀，容器带3 x NS29 / 32和1 x NS 14/32
接口, 手动支架.
13050001 MT 3100 S2 / 2l 成套循环系统, 配单层2公升硼硅酸盐玻璃容器, DN150，带底部卸料阀，容器带3 x NS29 / 32和1 x NS 14/32接
口，加热/冷却连接：软管连接D9mm
9
订货号. 型号 品名
标准 (不带加热/冷却夹套)
13032051 MTO 3100 Q-V A: QBV (碳化硅树脂Viton)
13032057 MTO 3100 Q-E B: QBE (碳化硅树脂EPDM)
13032058 MTO 3100 Q-K6375 C: QBE (碳化硅树脂 Kalrez6375)
13032059 MTO 3100 Q-K6230 D: QBE (碳化硅树脂 Kalrez6230)
标准 (带加热/冷却夹套)
13032053 MTK 3100 Q-V A: QBV (碳化硅树脂Viton)
13032060 MTK 3100 Q-E B: QBE (碳化硅树脂EPDM)
13032061 MTK 3100 Q-K6375 C: QBE (碳化硅树脂 Kalrez6375)
13032062 MTK 3100 Q-K6230 D: QBE (碳化硅树脂 Kalrez6230)
高压灭菌 (不带加热/冷却夹套)
13032052 MTO 3100 Q-E-A A: QBE (碳化硅树脂EPDM)
13032064 MTO 3100 Q-K6375-A B: QBE (碳化硅树脂 Kalrez6375)
13032063 MTO 3100 Q-K6230-A C: QBE (碳化硅树脂 Kalrez6230)
高压灭菌 (带加热/冷却夹套)
13032065 MTK 3100 Q-E-A A: QBE (碳化硅树脂EPDM)
13032066 MTK 3100 Q-K6375-A B: QBE (碳化硅树脂 Kalrez6375)
13032067 MTK 3100 Q-K6230-A C: QBE (碳化硅树脂 Kalrez6230)
订货号. 型号 品名
13010060 MT 3100 S2, 230 V 带电源线CH瑞士插头, APP 应用控制
13010061 MT 3100 S2, 230 V 带电源线EU欧洲插头, APP 应用控制 (中国适用)
13010062 MT 3100 S2, 230 V 带电源线UK英国插头, APP 应用控制
13010063 MT 3100 S2, 100 – 120 V 带电源线, 变压器, APP 应用控制
我们的MT 3100 S2驱动系统可以根据您的需求扩展功能附件. 如果您有任何与应用程序相关的问题，我们的专
家将竭诚为您服务.
订货数据及配置.
可扩展的系统.
–
驱动及控制
主机 (工作腔)
单机械密封，材料组合：A: QBV（碳化硅树脂Viton）/ B：QBE（碳化硅树脂EPDM）/ C：QBE（碳化硅树脂 Kalrez6375）/ D：QBE（碳化
硅树脂 Kalrez6230), TS1冲洗系统 (PMMA)，无压力，用于冷却和润滑机械密封，进/出口连接：软管接头NW8，接触产品的密封圈材料A：
氟橡胶 / B：EPDM / C：Kalrez6375 / D：Kalrez6230.
单机械密封，材料组合：A: QBE（碳化硅树脂EPDM）/ B: QBE（碳化硅树脂 Kalrez6375）/ C: QBE（碳化硅树脂 Kalrez6230), TS1
冲洗系统 (PTFE)，无压力，用于冷却和润滑机械密封，进/出口连接: T/C 1/2”，接触产品的密封圈材料A：EPDM / B：Kalrez6375 / C:
Kalrez6230.
10
订货号. 型号 ø 定/转子
(mm)
最大 处理量 最高线速
(m/s)
应用
13031520 MTG 20 / 2 FFV 20 / 15.5 5 l/min 24 –  固液分散, 混合, 融解
– 悬浮, 解聚, 萃取
– 液体中的有机物预粉碎
– 强烈混合
13031530 MTG 30 / 2M 30 / 24 11 l/min 38 –  固液分散, 混合, 融解
– 悬浮, 解聚, 萃取
– 液体中的有机物预粉碎
– 强烈混合
– 乳液 (粗到中等液滴)
13031531 MTG 30 / 4F 30 / 26 7 l/min 41 –  精细悬浮液和乳液
– 强烈固体溶解
– 液体加气
– 破碎纤维，组织和细胞
– 微球
– 加速反应和化学沉淀
13031532 MTG 30 / 4 FFV 30 / 26.5 6 l/min 42 –  生产超精细悬浮液和乳液（极小
的液滴尺寸）
– 液体加气
– 破碎纤维和组织
– 微球
– 加速反应和化学沉淀
– 高剪切率应用
分散器 (定/转子)
注射器
特殊情况, 如化学反应, 严格混合控制的应用中使用. – 控制混合
– 气, 油, 多相输入
– 避免过度反应
订货号. 型号 品名
13095002 入口法兰 MTO/MTK 3100 Q 注射器, 带软管接头ø4/2 mm
13095004 入口法兰 MTO/MTK 3100 Q 注射器及针阀, 物料连接G1/4” 软管ø13/8 mm, 注射器管ø6/4
mm, 针阀软管接头ø6/4 mm
13095006 入口法兰 MTO/MTK 3100 Q 注射器及针阀, 物料连接TC 1/2”, 注射器管ø6/4 mm, 针阀软管
接头ø6/4 mm
11
用户 / 应用范围.
所有应用的最佳选择.
–
从1962年以来, 不论在实验室和生产在线, 我们在分散及均质处理上一直处于领先地位. 我们为所有的制药,
化妆品, 化学, 生物科技以及食品工业客户设计, 发展及专门定制方案.
H E ADQ UARTE R S
Kinematica AG
Luzernerstrasse 147a
CH-6014 Luzern
Switzerland
电话 +41 41 259 65 65